
 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

*KUMSX01CWN96* 

 

 
Zavedli jsme systém environmentálního řízení a auditu 

 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt 9.00–14:30; Pá 9.00–13:00 www.kr-moravskoslezsky.cz 
 

 

Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám u veřejné zakázky 
malého rozsahu, poř. č. 125/2014, pod označením „Zajištění 
workshopů a odborných setkání v rámci projektu „Podpora péče 
o ohrožené děti““ 
Dne 22. 5. 2014 zadavatel obdržel dotazy k zadávacím podmínkám u veřejné zakázky malého rozsahu 
pod označením „Zajištění workshopů a odborných setkání v rámci projektu „Podpora péče o ohrožené děti“". 
Vzhledem k výše uvedenému na tento dotaz odpovídáme a dodatečné informace včetně přesného znění 
požadavku odesíláme tazateli, který vznesl dotaz, dále dodavatelům, kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta, současně budou dodatečné informace uveřejněny na profilu zadavatele a dále na webových 
stránkách www.esfcr.cz. 
 
Dotaz: 
V případě, že využijeme služeb subdodavatele, co máme u něj prokázat, když se zadávací řízení neřídí podle 
zákona č. 136/2006 Sb.? 
 
Odpověď: 
V případě, že bude uchazeč prokazovat doklady dle čl. III. Výzvy prostřednictvím subdodavatele, bude 
postupovat přiměřeně postupům dle zákona č. 137/2006 Sb., tj. pokud není uchazeč sám schopen prokázat 
splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem v čl. III Výzvy v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele.  
Uchazeč v takovém případě zadavateli předloží: 
- výpis z obchodního rejstříku subdodavatele nebo identifikační údaje tohoto subdodavatele (v rozsahu 

v případě právnické osoby: obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, identifikační číslo subdodavatele, 
v případě fyzické osoby: obchodní firma nebo jméno a příjmení, sídlo, popř. místo trvalého pobytu, 
identifikační číslo subdodavatele), a současně 

- smlouvu se subdodavatelem nebo prohlášení subdodavatele o poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. 

Výjimkou jsou doklady dle čl. III, písm. b), c) Výzvy, které nelze prokázat prostřednictvím subdodavatele. 

Váš dopis zn.:  

TEXT DODATEČNÝCH INFORMACÍ 

Ze dne:  
Čj: MSK  70628/2014 
Sp. zn.: KŘ/11224/2014/Chol 
 091.1.1 V10 
Vyřizuje: Ing. Eva Cholevová 
Odbor. Odbor kancelář ředitele krajského úřadu 
Telefon: 595 622 484 
Fax: 595 622 951  
E-mail: eva.cholevova@kr-moravskoslezsky.cz 
Datum: 2014-05-22 



   2/2 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt 9.00–14:30; Pá 9.00–13:00 www.kr-moravskoslezsky.cz 

 

Veškeré dodatečné informace jsou zveřejněny na profilu zadavatele: 
https://www.softender.cz/msk/em4?service=orgProfile/MSK a také na stránkách esfcr: 
http://www.esfcr.cz/modules/procurements/?&data[is_running]=1&data[find]=less&lang=1 
 
 
S pozdravem 
 
 
„Otisk razítka“ 
 
 
Ing. Leo Nevřela, v. r. 
vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu 
 

 

 

 

 

 

 


